(32) Τὸν Κύριον ἡμῶν. Ita Cod. Nylpruce. et uterque vetus interpres: nisi quod ms. Magdalenensis legat « vestrum; » ut Græcus Augustanus et Mediceus, ὁμῶν. Ib.

(33) Τοῖς πρεσβυτέροις. Anglican. « Episcopo et presbyteris. » Ib.

(34) Τοῖς πρεσβυτέροις καὶ τοῖς διακόνοις. Id. « diaconis, » mentione presbyterorum prætermis- sa. Ib.

(35) Ἀντίψυχος. Florentin. Ἀντίψυχον. Ib.

(36) Διηνεκῶς. Vet. vulgat. « indesuenter, » et vox: « Commendo. » Sic enim habent libri iuss. cui ed. ti: « indeficienter, » et « mandando. » Ib.

(37) Αἱ γυναῖκες, τοὺς ὁμοζύγους. Vet. vulgat. « et vos, mulieres, diligite compares vestros, » que in libris editis hactenus desiderata sunt. Ib.

(38) Τοὺς γονεῖς αἰδέσθε. Ita Cod. Nydrpruce, ubi Mediceus αἰνεῖσθε, Florentinus et Augustanus perperam, προηγεῖσθε. Velus vulgatus, recte: « honorate parentes. » Anglican. « parentes præhonorate. » Ib.

(39) Ἱερεῖας Χριστοῦ. Eusebius De laudibus Constantini, cap. 17, p. 661, γυναικῶν τε ἱερεῖας. Chrysostomus de Domina: καὶ ἱερεῖα γίνονται. « Quanto autem magis blasphemabile est, si quæ sacerdotes pudicitia dicimini, impudicarum ritu procedatis cultæ et expictæ? » Tertull. ii De cultu feminarum, 12. Proprie tamen sacerdotium ad mulieres non pertinet, ut diximus alibi. Vide Euseb. Demonstr. evang. iii, 6. Cot.

(40) Ὡς θυσιαστήριον Θεοῦ. Vid. not. in Polycarpi Epist. ad Philippens. Usser.

(41) Μήτηρ γὰρ τῆς ἐνδεείας ἡ ἀργία. Ita in pseudo-Clementinis Constitutionib. lib. ii, cap. 4: Μήτηρ ἐστὶν ἡ ἀργία τοῦ λιμοῦ: Mater famis est inertia. » Ib.

(42) Ὑπομνησκῶ. Vet. Latin. « commemoro » (ut habet Magdalenensis codex) vel (ut alii) « commoneo. » Ib.

ἰνα Ἰησοῦ ἐπιτύχω. Παρατθεμαι ὑμῖν τὴν ἐν Ἀντιοχείᾳ Ἐκκλησίαν ἀσπάζονται ὑμᾶς αἱ Ἐκκλησίαι (45) Φιλιππησίων, ὅθεν καὶ γράφω ὑμῖν. Ἀσπάζεται ὑμᾶς Φίλων ὁ διάκονος ὑμῶν, ᾧ καὶ ἐγὼ εὐχαριστῶ, σπουδαίως ὑπηρετοῦντί μοι ἐν πᾶσιν. Ἀσπάζεται ὑμᾶς Ἀγαθόπους (44) ὁ διάκονος, ὁ ἐκ Συρίας, ὃς ἀκολουθεῖ μοι ἐν Χριστῷ. Ἀσπάζασθε ἀλλήλους ἐν ἀγίῳ φιλίῳ. Ἀσπάζομαι πάντας καὶ πάσας, τοὺς ἐν Χριστῷ. Ἐβρώσθε σώματι καὶ ψυχῇ καὶ πνεύματι ἐν· καὶ ἐμοῦ μὴ ἐπιλάβησθε. Ὁ Κύριος μεθ' ὑμῶν.

Actum. Orate, ut Jesum adipiscar. Commendā vobis Antiochenam Ecclesiam. Salutant vos Ecclesiae Philippensium; unde et scribo vobis. Salutat vos Philo diaconus vester, cui et ego gratias ago, studiose mihi in omnibus ministranti. Salutat vos Agathopus diaconus, Syrus, qui me sequitur in Christo. *Salutate invicem in osculo sancto* 44. Saluto universos et universas, qui sunt in Christo. *Valete corpore, et anima, et spiritu uno: ac mei ne sitis immemores. Dominus vobiscum sit*